
COBISS  COBISS3/Katalogimi 

 

© IZUM, gusht 2011, përkthimi në gjuhën shqipe: mars 2017 2.4-1 

 

2.4 NDËRPRERJA E PUNËS NË PROGRAM 

Nëse, gjatë krijimit ose redaktimit të regjistrimit, në program ndodh ndonjë 

ndërprerje apo gabim i paparashikueshëm, moduli COBISS3/Katalogimi 

mundëson ruajtjen e regjistrimit në skedarin e regjistrimeve të ruajtura 

përkohësisht. Kur puna në program mund të vazhdoj përsëri, regjistrimin e 

gjeni në skedarin e regjistrimeve të ruajtura përkohësisht, e redaktoni dhe e 

ruani. 
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